
UCHWAŁA NR II/   /2024 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Komorniki w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów Selekt” Zastępcy Wójta. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 

r. poz. 609 ) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Komorniki powierza się reprezentowanie gminy Komorniki 

w  Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów Selekt”  

II Zastępcy Wójta, Panu Przemysławowi Pełko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

 Marek Kubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/…/ 2024                         

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 22 maja 2024r. 
 

 

 

Zgodnie z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) w skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. Na wniosek 

wójta rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy wójta albo 

radnemu. 

 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 Wójt Gminy Komorniki 

  

mgr Tomasz Stellmaszyk 

 


